CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estãdo dc São P3Ul6Âtvi/\KA ii'Vumuai iTAPtvi

INDICAÇÃO n° 702 / 202C ENCAVUMHf sÊ '
1

Súmula: S

Executivo j
^licito
fcmto-

Responsável, se há
junto a sua equipe, á
Cata Bagulho em
Vitápolis - Itapevi

lossibiiidade,
ir a Operação
o Bairro Jd.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares,

Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto ao Departamento

Responsável, se há a possibilidade junto a sua equipe, agendar a

Operação Cata Bagulho em todo o Bairro Jd. Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, devido

ás fortes chuvas nesses últimos tempos, muitos munícipes perderam seus

pertences com enxurradas, diante disso, visamos a necessidade de coletar

móveis e resíduos, onde for necessário. Com isso, evitaremos também que

pragas e animais peçonhentos (ratos, baratas, cobras, escorpiões e etc.)

habitem a região.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de fevereiro de 2020.

José Aparecido Ramos

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVi

PROTOCOLO

o 5 FEVM

ás h

í

José Pontes

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br